諮 問 第 １ 号

                                               平成２５年７月１１日

西東京市国民健康保険運営協議会

  会 長  清 水 文 子 殿

                                      西東京市長 丸 山 浩 一

西東京市国民健康保険運営協議会への諮問について

 標記の件について、西東京市国民健康保険運営協議会規則第２条の規定によ

り、下記のとおり諮問致します。

記

 諮 問 事 項

国民健康保険料の延滞金の見直し